中件管理的基本情况详见本节之“六、持有发行人 5%以上股份的主要股东、

实际控制人及发起人的基本情况”之“（二）其他持有发行人 5%以上股份的主要股

东情况”。

2、上海千堆投资管理有限公司

公司名称 上海千堆投资管理有限公司

注册资本 100万元

实收资本 100万元

成立日期 2012年8月9日

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区峨山路 77 号甲幢 309A、B 室

主要生产经营地 中国（上海）自由贸易试验区峨山路 77 号甲幢 309A、B 室

法定代表人 郭玮

经营范围

投资管理，房地产咨询、商务信息咨询、企业管理咨询（除经纪），

旅游咨询（不得从事旅行社业务），财务咨询（不得从事代理记

账），人才咨询（不得从事人才中介、职业中介），市场营销策

划。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动】

主营业务 未开展实际业务

股东构成
郭玮持有48.35%股权；陈曼青持有19.60%股权；富立新持有

13.74%股权；张峰持有11.27%股权；隋卫东持有7.04%股权

上海新致软件股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（注册稿）

1-1-89

3、上海良久汽车服务有限公司

公司名称 上海良久汽车服务有限公司

注册资本 200万元

实收资本 200万元

成立日期 2006年6月11日

注册地址 浦东新区周祝公路 337 号 105 室

主要生产经营地 浦东新区周祝公路 337 号 105 室

法定代表人 郭瑾

经营范围

汽车信息咨询，汽车装潢（除洗车），汽车租赁（除客运），电

子商务，广告发布代理，公关活动策划，劳务服务，市场调研，

文体用品、办公用品、汽车用品、汽摩配件的销售。【依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

主营业务 未开展实际业务

股东构成
郭玮持有80%股权；陈曼青持有11%股权；李忠兴持有5%股权；

张峰持有2.5%股权；富立新持有1.5%股权

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有的发行人股份质押或

者其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，控股股东和实际控制人直接或间接持有的公司股份

均不存在质押或者其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司股份总数为 136,516,680股，本次拟发行不超过 45,505,600股，

发行后股份总数不超过 182,022,280 股，占发行后本公司股份总数比例不低于

25.00%。本次发行前后公司的股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）
持股比例（%）

1 前置通信 48,129,120 35.2551 48,129,120 26.4413

2 中件管理 10,237,760 7.4993 10,237,760 5.6245

3 点距投资 9,429,556 6.9073 9,429,556 5.1804

4 旺道有限 7,051,920 5.1656 7,051,920 3.8742

5 德州仰岳 5,875,019 4.3035 5,875,019 3.2276

上海新致软件股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（注册稿）

1-1-90

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）
持股比例（%）

6 昆山常春藤 5,785,560 4.2380 5,785,560 3.1785

7 青岛常春藤 5,785,560 4.2380 5,785,560 3.1785

8 新疆东鹏 5,689,440 4.1676 5,689,440 3.1257

9 OCIL 4,704,480 3.4461 4,704,480 2.5846

10 AL 4,704,480 3.4461 4,704,480 2.5846

11 CEL 4,704,480 3.4461 4,704,480 2.5846

12 宁波源阳 3,792,960 2.7784 3,792,960 2.0838

13 华翔集团 3,500,000 2.5638 3,500,000 1.9228

14 贵州文旅 1,997,337 1.4631 1,997,337 1.0973

15 高鲲二号 1,930,758 1.4143 1,930,758 1.0607

16 常春藤三期 1,900,000 1.3918 1,900,000 1.0438

17 上海灏双 1,800,000 1.3185 1,800,000 0.9889

18 东数创投 1,583,340 1.1598 1,583,340 0.8699

19 青岛仰岳 1,500,000 1.0988 1,500,000 0.8241

20 仰岳晋汇 1,500,000 1.0988 1,500,000 0.8241

21 联通互联 1,500,000 1.0988 1,500,000 0.8241

22 日照常春藤 1,266,670 0.9278 1,266,670 0.6959

23 上海青望 1,200,000 0.8790 1,200,000 0.6593

24 TIS 株式会社 948,240 0.6946 948,240 0.5209

本次发行新股

（无限售）
- - 45,505,600 25.0000

合计 136,516,680 100.0000 182,022,280 100.0000

（二）前十名股东持股情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东的具体情况如下：

序号 股东名称

发行前

持股数量

（股）
持股比例（%）

1 前置通信 48,129,120 35.2551

2 中件管理 10,237,760 7.4993

3 点距投资 9,429,556 6.9073

4 旺道有限 7,051,920 5.1656

上海新致软件股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（注册稿）

1-1-91

序号 股东名称

发行前

持股数量

（股）
持股比例（%）

5 德州仰岳 5,875,019 4.3035

6 昆山常春藤 5,785,560 4.2380

7 青岛常春藤 5,785,560 4.2380

8 新疆东鹏 5,689,440 4.1676

9 OCIL 4,704,480 3.4461

10 AL 4,704,480 3.4461

11 CEL 4,704,480 3.4461

合计 112,097,375 82.1127

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

截至本招股说明书签署日，公司无自然人股东。

（四）发行人国有股份与外资股份的情况

本次发行前，公司的股本中不存在国有股份，公司的股本中外资股份情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 旺道有限 7,051,920 5.1656

2 OCIL 4,704,480 3.4461

3 AL 4,704,480 3.4461

4 CEL 4,704,480 3.4461

5 TIS 株式会社 948,240 0.6946

合计 22,113,600 16.1985

（五）最近一年发行人新增股东的情况

1、发行人最近一年新增股东持股数量及变化情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年新增股东中不存在战略投资者。发

行人最近一年新增股东的持股数量、变化情况、取得股份的时间、价格和定价依据

情况如下：

序号 股东名称
取得股份

的时间

取得股份的

数量（股）
出让方

取得股份价格

（元/股）
定价依据

1 新疆东鹏 2019 年 10 月 5,689,440 大连睿启邦 5.27 协商定价

上海新致软件股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（注册稿）

1-1-92

序号 股东名称
取得股份

的时间

取得股份的

数量（股）
出让方

取得股份价格

（元/股）
定价依据

2 宁波源阳 2019 年 10 月 3,792,960 大连睿启邦 5.27 协商定价

3 德州仰岳
2019 年 10 月 3,304,575 杭州维思 7.51 协商定价

2019 年 10 月 2,570,444 点距投资 7.51 协商定价

4 贵州文旅 2019 年 10 月 1,997,337 杭州维思 7.51 协商定价

5 高鲲二号
2019 年 10 月 1,224,758 杭州维思 7.51 协商定价

2019 年 10 月 706,000 杭州捷冉 7.51 协商定价

2、上述新增股东获得股份的情况

2019 年 8 月 2 日，杭州维思、杭州捷冉与高鲲二号签订《股权转让协议》，高

鲲二号以 9,197,932.58 元的价格受让杭州维思所持有的公司 1,224,758 股股份，以

5,302,060.00 元的价格受让杭州捷冉所持有的公司 706,000 股股份。

2019 年 9 月 12 日，杭州维思与贵州文旅签订《股权转让协议》，贵州文旅以

1,500 万元的价格受让杭州维思所持有的公司 1,997,337 股股份。

2019 年 9 月 25 日，大连睿启邦与新疆东鹏、宁波源阳签订《上海新致软件股